[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28.09.2015г
	№
	61

О внесении изменений в постановление
Администрации поселения от 29.06.2015 № 35
Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоения, изменения и аннулирования адресов»
В соответствии с постановлением Правительства ярославской области от 03.06.2015г №595-п « О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Присвоения, изменения и аннулирования адресов», утверждённый постановлением Администрации поселения от 29.06.2015 №35 следующие изменения:
     1.1.Изложить наименование данной муниципальной услуги в следующей редакции:

« Присвоение адресов объектам адресации».

1.2.Изложить пункт 1 постановления от 29.06.2015 № 35 в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый административный регламент муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации».
1.3. Изложить пункт 1.1 муниципальной услуги в новой редакции:
«1.1.Настоящий административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации» разработан в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий получателей муниципальной услуги и определяет сроки и последовательность действий (административных процедур).».

1.4. Изложить пункт 2.1 муниципальной услуги в следующей редакции:
«2.1. Наименование муниципальной услуги: «Присвоение адресов объектам адресации.».

1.5. Изложить пункт 3.1 муниципальной услуги в следующей редакции:

« 3.1. Последовательность административных процедур

Муниципальная услуга «Присвоение адресов объектам адресации»  включает в себя следующие административные процедуры:

- прием, первичная проверка и регистрация  заявления и приложенных к нему документов;

-  рассмотрение и проверка заявления и приложенных к нему документов;

- подготовка и выдача постановления либо мотивированного отказа в подготовке постановления».
2.Настоящее постановление опубликовать на сайте Ильинского сельского поселения в сети Интернет, обнародовать в информационном вестнике Ильинского сельского поселения « Наш край».

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ильинского сельского поселения:                                      В.Я.Менгель